
TECHNICKÉ SLUŽBY KRNOV s.r.ø.

Døšıø: 28, 08. 2017

č. 73/111/2017 č.1.z 74/70“ ................
Smlouva na dodávku a montáž průtokoměrů v ML v Krnově

uzavřená dle zák. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku v platném znění.

Smlouvu umvírají níže uvedené Smluvní strany na základě dále uvedených podkladů a
při splnění podmínek, jež jsou obsahem této Smlouvy.

objednáte! :Technické služby Krnov s.r.o.
Adresa : Stará 11, 794 Ol Krnov
IČO z 25398547
DIČ z 0225398547
Bankovní Spojení : KB Krnov č.ú. 19-4460610297/0100
Statutární orgán : lng. Štefan Ledvoň -jednatel Společnosti
Společnost byla zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě
v oddílu C, Vložka 18402
Oprávnění k jednání ve věcech realizace a převzetí díla: Ing. Vladislav Skopal, vedoucí
Sportovních a rekreačních Zařízení
Telefon: 554 614 494 a 602 550 213, fax: 554 614 339, e-mail: v.Skopal@centrum.cZ

(dále jen Objednatel)

a

dodavatel : BAZENSERVIS S.l'.0.
Adresa z Čapkøva 538, 517 21 Týnišıč nad Orlici
IČO z 64791661
DIČ z CZ64791661
Bankovní spojení : Komerční banka a.S., č. ú. 19-1408020237/0100
Statutární orgán : lng. Jiří Kubec -jednatel Společnosti
Oprávnění k jednání ve věcech realizace a předání dodávky: Dušan Bydžovský
Telefon, fax, : 494 372010, e-mail: ı'nfoflťëbazenserviscz
Společnost byla Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního Soudu v Hradci Králové
v oddflu C, vložka 9692

(dálejen dodavatel)

l. Předmfl smlogfl.

Předmětem Smlouvy je provedení díla „Dodávka a montáž průtokoměrů v ML v Krnově“.
Jedná Se o:

1. lx indukční průtokoměr FLOMAG 3000 /Snímač Sdisplejem vcelku] DN 100 pro

plavecký bazén 25 m-polrubí průměr 110 mm,



2. 1x indukční průtokoměr FLOMAG 3000 /Snímač S displejem v celku/ DN 40, průtokoměr

pro ochlazovací bazén - potrubí průměr 50 mm,

3. lx indukční průtokoměr FLOMAG 3000 /Snímač S displejem v celku/ DN 40, průtokoměr

pro vířivý bazén - potrubí průměr 50 mm.

Indukční průtokoměry S kontinuálním měřením intenzity recirkulace vody S možností archivací

dat. Průtokoměry budou osazeny na Výtlačné potrubí. Provedení montáže bude bez možnosti

obtoku vody. Údaje o momentálním průtoku budou Zobrazeny na displeji průtokoměrů.

Poznámka: přívod elektrické energie vč. jištění provede objednatel Sám na své náklady.

Součástí předmětu Smlouvy není: Zajištění přenosu dat na PC.

2. Cena za provedení díla.

l. Objednatel výslovně prohlašuje, že má Zajištěny prostředky na financování - Zaplacení ceny
Za dílo Za podmínek Stanovených v této smlouvě.

2.

3. Pro fakturaci ceny za dílo bude použita forma přenesené daňové povinnosti. Dodavatel bude
fakturovat objednateli v Kč bez DPH.

3. Jakost a provedení díla.

1. Dílo musí být provedeno v souladu S touto smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by
bránily použití průtokoměrů jak požaduje §25 odst. č. 3 vyhlášky č. 238/2011 Sb ~ tj. zařízení
musí Zajistit automatické kontinuální měření a evidování intenzity recirkulace.

4. Časové plnění díla.

l. Dodavatel dodá a provede dílo v ML v Krnově nejpozději do 11. 09. 2017.

2. Termín plnění díla je možné dodržet pouze za předpokladu uzavření Smlouvy o dílo do
1 1.8.2017.



3. Předání a převzetí díla se uskuteční Zápisem, který pořizují Zástupci smluvních stran po
prohlídce díla. Dílo je provedené řádně, když na něm nebyly Zjištěny žádné vady a
nedodělky. Jestliže Objednatel odmítne dílo převzít je povinen uvést důvody. Po Odstranění
případných nedostatků, pro které odmítl Objednatel dílo převzít, se celý akt opakuje.
Objednatel není Oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nevykazuje vady nebo
nedodělky bránící jeho užívání. Za objednatele je oprávněn dílo převzít: lng. Vladislav
Skopal.

4. Nebude-li dodržen termín provedení díla má objednatel právo fakturovat dodavateli
Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč Za každý započatý den prodlení.

5. Fakturace a placení za dílo.

l. Smluvní Strany Se dohodly, že:

CI Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu ve výši dohodnuté vodstavci č. 2 této

smlouvy po předání a převzetí díla na podkladě vystavené a doručené faktury na adresu

objednatele /nebo jinak prokazatelně předané/.

Faktura bude doručena objednavateli po předání a převzetí díla.

Dodavateli nebude vyplacena záloha.

Faktura bude Splatná do 14 dnů od doručení.

Náležitosti faktury:EI

U

El

D

a) označení faktury a její číslo;

b) název a adresa firmy dodavatele;

c) název a adresa objednatele;

d) předmět smlouvy (zkráceně);

e) den vystavení faktury;

í) lhůta Splatnosti faktury;

g) označení peněžního ústavu a čísla účtu dodavatele;

h) celková dohodnutá Smluvní cena

i) celkem k úhradě,

j) Razítko a podpis dodavatele (majitel, odpovědný Zástupce);

2. V případě prodlení ve Splatnosti faktur má dodavatel právo žádat po objednateli Smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky Za každý den prodlení.



2. Závazky dodavatele.

. Dodavatel Zcela vyklidí Staveníště nejpozději do l dne po předání díla bez vad a nedodělků.

. Dodavatel poskytuje Zámku na předmět díla v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
následující den po dni předání a převzetí díla. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé
v důsledku neodbomého zásahu nebo neodborným užíváním předmětu díla, Stejně tak
neodpovídá v případě živelných a mimořádných událostí.

3. Závazky objednatele.

. Objednatel zajistí pro dodavatele připojení ke zdroji elektrické energie a vody.

4. Závěrečná ustanovení a podpisy smluvních stran.

. Dílo zůstává v majetku dodavatele do úplného Zaplacení díla.

. Na právní vztahy Založené touto smlouvou Se vztahují příslušná ustanovení občanského
zákoníku.

. Změnu Smlouvy je možné provést jen písemným dodatkem, který podepíší oprávnění Zástupci
Smluvních Stran.

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech o čtyřech číslovaných Stranách, Z nichž jeden
obdrží objednatel a jeden dodavatel.

V Kmøvč dne; 11. Og. 2017 v Kxnøvč dne: lift/_. 2017
/

za ob' dnatele za dodavatele
lng. Stefan Ledvoň lng. Jiří Kubec

u ,_ il BAZENSERVIS 5,50,
V.apkm'n 53gs ' “ ˇ ˇsl7 21 Fynıšte nad ('lrlı'cı' (Ď




